
, “ . 
> . ., : a? 

Ps 

REPUBLICA DEL ECUADOR. <- o .. 

SUPERINTENDENSIA.DE COMPAÑIAS -. or, ' mo 

e 
> Lt. 

a 

e Ss . co , . , 

AAN SA : vO9 
0 y): A EU ÑoS00.0.1.. 73494 
o. £ d j . 

Li " DR: GONZALO MERLO PÉREZ 
Eos JURIDICO DE LA. OFICINA MATRIZ (E) 

A r; a 

CONSIDERANDO: 

QUE se han presentado a este Despacho tres testimonios de la escritura 
pública de conversión de sucres a dólares de los Estados Unidos de América del 
capital suscrito de la compañía ADRIALPETRO PETROLEUM SERVICES CIA. 

LTDA. otorgada ante el Notario Quinto del Distrito Metropolitano de Quito el 17 
de octubre del 2000, con la solicitud para su aprobación; 

QUE el Departamento Jurídico de Compañías, mediante Memorando No. 
DJC.00.2759 de 1 de diciembre del 2000, ha emitido informe favorable para su 
aprobación; 

EN ejercicio de las atribuciones asignadas mediante Resolución No. 
ADM.00391 de 23 de noviembre del 2000. 

RESUELVE: 

ARTICULO PRIMERO.- APROBAR la conversión de sucres a dólares de los 
Estados Unidos de América del capital suscrito de la compañfa ADRIALPETRO 
PETROLEUM SERVICES CIA. LTDA. en los términos constantes de la referida 
escritura. 

ARTICULO SEGUNDO.- DISPONER que los Notarios Quinto y Décimo 
Segundo del Distrito Metropolitano de Quito, tomen nota al margen de las 

matrices de la escritura pública que se aprueba y la de constitución, en su 
orden, del contenido de la presente Resolución; y sienten en las copias las 

razones respectivas. 

ARTICULO TERCERO.- DISPONER que el Registrador Mercantil del Distrito 
Metropolitano de Quito, inscriba la escritura y esta Resolución; tome nota de tal 
inscripción al margen de la constitución, y siente en las copias las razones del 

cumplimiento de lo dispuesto en este artículo. 

Cumplido con lo anterior, remítase a este Despacho copia certificada de la 

escritura pública respectiva. 

COMUNIQUESE.- DADA y fir y » Distrito 

04 DE 2000 Cda e 

AS 

0 

  

      

  

   
Metropolitano de Quito,   



  
    

.m esta fecha queda INxz 
. “16 Resolución, bajo e: M2 

- REE 
lá así suraplimiento a lo dispuesto en la 

Po. na, < 22 conformidad a lo establecido en 
rato 733 dol 22 de Ago<:9 de 1975, 

! moda en el Registro Oficial 873 de! 29 

21. “20ppi 
sl SA 4 

ADAE 

   

Cao EE, TOMO -. a No 

    

  

2 e la 3 pre” 

AIN 

        

   
   

       

      

... o. 
.* sa. 
A 

e Tas Araicinl aio 
- .ooo* y 

vs EL GAY of 
Fa z rs 

A EZ Ed E $ 
. OA + 

: Di . LCARTON GO 

e q 
ei eS 
IA o e o nh. -, ” e AR . o a 

*. ei Ma yx ? vt da » ya . a rre ; 
e nl pias o. 7 oO IRA t ER pr a re ! 

A A Ñ 
? ¡ .. nc PS cé, o» O . 4. oe r. 1h e e . e s a - . ... A q +: s y. 

- . , A mr CN ”i 
e, + > so : 

.. jr. 
4 oo : LAA - tato ; , e PE E NC: rn. . só. LEA La . A 

* 4 ó nn » ... : .? , . co. AR e 5 ; , met A a: E . : se t- A . 

ABN o 

. : E- LT 
7) . va : , e .. 1. * . A " + : ” ha . . NS . . . - - : . t Tag bo a .. . Eo De " nodo 

; ' et e en A Pour er e s* CA e 

x . ta * 

E, “* Lrerros 
Ln. E . a 

- . E La eno Za A E . .. . . . .. - . .os 
ceo: Ae ra AS , . . » e. vito A : : .* o” ” A ta e. - - - . 3, A a + 7 .. e . A an xo T La 1 Hs , - .” . 

v a. . “4 
. ES ÍA Do A .% , .. hor ., . o 

.. 

A . 
.. o. . .o- : » +$ e Ao os : z La 

” A " da” - . 
. 

ci z no. - - . “o, > ONO an de > . a : ar Br A dar . . yo ars ro “e + . -. . vi» . nn. o, me : . o 
o : . y) 1 r o . o . : > her RS : . ¿ - o” ? e 

y . * , A e? 2 i a. - - . 3 . . ., ”: " a A i . .. ; IA he A : e . . .... . . , ce mt - . . ut : FS s . - y e a no. - Pg, > : 

. . 4 797 cer” : _. " e cr » 
e 4 > nos Lt de “ Eo Ln A .“ . A 2 To Losa” . . "o Qe o e mo Pr. o 

na A pe A > . 
r AS i . ! Mr en $ sn F . . ., e dois . A E 

: : Pa ” *, CN ! o . . eo Vo E a e ajo » 
o y oa nos Mo . ps” “ Qs cr ' . x - 

Sr : : 

. e , 
. » - a” . - . s?> . 

a * A NR, E PUN .. . Lo ce e a me oa a mio... .. el 2 E a e 

TO on po o Sot PO ” boto? Ki : o 4 cn br. “ e . : 

* . o 

> 
» - . 

-.- yo e, : . - y z. - 
te * .-, A Ins Hna


